در این میان منصور جباری، سرپرست اداره غله و خدمات بازرگانی استان فارس د در پاسخ به این مشکل شهروندان به تسنیم می‌گوید: تامین روغن خام برای کار خاتجیات تولید روغن خوراکی بر عهده اداره غله و خدمات بازرگانی است و توزیع روغن خوراکی و نظارت بر نحوه توزیع بر عهده سازمان صنعت و معدن فارس است.

وی با بیان اینکه در دو هفته اخیر در کشور ۱۲۰ هزار تن روغن خام به کارخانجات تولید روغن تحویل شده است،

VOL.23 No.6562

2020 Nov 25

چهارشنبه ۵ آذر ۱۳۹۹ ■ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ ■ سال بیست و سوم ■ شماره ۶۵۶۲

فرماندار شیراز:

بیش از ۹۸ درصد شیرازی‌ها تابع محدودیت‌های کرونایی هستند

فرماندار شهرستان شیراز ضمن قدردانی از مردم این شهرستان، اعلام کرد که بیش از ۹۸ درصد از شیرازی‌ها در اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های کرونایی همکاری کرده و همراهی خوبی داشته‌اند.